ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1508   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  27     tháng  4    năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt nhiệm vụ chủ đầu tư dự án xây dựng Khu đô
thị QNK - ARTEXPORT tại Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 11/2013/NĐ-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ về quản lý đầu tư phát triển đô thị;
Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;
Theo Công văn số 1230/UBND-KTN ngày 31/3/2015 của UBND tỉnh về việc chấm dứt thực hiện dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị QNK - ARTEXPORT tại Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc;
Xét đề nghị của Ban Quản lý Phát triển đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc tại Tờ trình số 52/TTr-BQL ngày 16/4/2015 về việc chấm dứt nhiệm vụ chủ đầu tư dự án xây dựng Khu đô thị QNK - ARTEXPORT tại Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấm dứt nhiệm vụ chủ đầu tư dự án xây dựng Khu đô thị QNK - ARTEXPORT tại Đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc đối với Liên danh Nhà đầu tư Công ty Cổ phần Đầu tư QNK Quảng Nam và Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu thủ công Mỹ nghệ đã được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 993/QĐ-UBND ngày 01/4/2014 (Quyết định nêu trên hết hiệu lực thi hành).
Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Liên danh Nhà đầu tư Công ty Cổ phần Đầu tư QNK Quảng Nam và Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu thủ công Mỹ nghệ có trách nhiệm nộp lại bản gốc Quyết định số 993/QĐ-UBND ngày 01/4/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam về Ban Quản lý Phát triển đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc trong thời hạn 20 ngày, kể từ ngày ký Quyết định này.

2. Ban Quản lý Phát triển đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc tổ chức công bố công khai Quyết định chấm dứt nhiệm vụ chủ đầu tư dự án nêu trên để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, theo dõi, thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban Quản lý Phát triển đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Trưởng Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh; Chủ tịch UBND thị xã Điện Bàn; Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư QNK Quảng Nam; Giám đốc Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu thủ công Mỹ nghệ; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.

(E:\Dropbox\Ba2015\QĐ\042715 - Cham dut CĐT KĐT QNK-ARTEXPORT.doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đinh Văn Thu

 2